ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMETÁ
C.N.P.J. 34.625.749/0001-46

GABINETE PRESIDENTE

Rua: Treze de Maio, 3083 – Altos – Fone: (91)3781-1196 – Bairro: São João Batista

CEP: 68.400-000 – Cametá - Pará

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  Pelo presente termo, a Comissão de Licitação da CÂMARA MUNICIPAL DE

CAMETÁ, torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata

o processo licitatório CONVITE Nº 1/2015-011301, que teve como objetivo a seleção da melhor

proposta LOCAÇÃO DE VEÍCULOS. Foi em toda sua tramitação atendida à legislação pertinente.

  Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório

CONVITE  nº 1/2015-011301  à proponente  TRANSKALLEDY COMÉRCIO E SERVIÇOS- EPP,

vencedor do menor preço por empreitada global, perfazendo o valor total de R$ 63.000,00 (sessenta e

três mil reais), vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de cabíveis.

 CAMETÁ, 26 de Janeiro  de 2015.

FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA GOMES
RESIDENTE

		2015-03-04T10:45:02-0300
	FRANCISCO ASSIS DA SILVA GOMES:37673459272